МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОДИНЦОВСКИЙ УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР
«РАЗВИТИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

от 01.04.2025 № 204
г. Одинцово

О направлении учителей математики
на региональную научно-практическую конференцию

На основании письма Ассоциации педагогов Московской области «Учителя
Подмосковья», АНО «Научно-Математической школы «ЭРА»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить 10 апреля 2025 года в 15.00 в МИИУЭП (г. Москва, Цветной бульвар
7, стр. 11) на вторую региональную конференцию «Траектория» учителей
Одинцовского городского округа согласно списку (Приложение 1).
2. Участникам Конференции:

2.1. иметь при себе документ, удостоверяющий личность (паспорт);
2.2. пройти предварительную регистрацию по ссылке
https://fonns.yandex.ru/cloud/67dd26d 102848fe4be767831/

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.Р. Гамову, методиста МБУ
ДПО Одинцовского УМЦ «Развитие образования».

Директор МБУ ДПО Одинцовского
УМЦ «Развитие образования»

https://fonns.yandex.ru/cloud/67dd26d_102848fe4be767831/

Приложение 1
к приказу МБУ ДПО Одинцовского

УМЦ «Развитие образования»
01.04.2025 №204

Список слушателей.

№
п/п ФИО Образовательная организация

1. Гамова Елена Ростиславовна МБУ ДПО Одинцовский УМЦ «Развитие
образования»

2. Каратеева Светлана Васильевна МБОУ Одинцовская гимназия №4

3.